
Dodatek č . 2
SMLOUVY O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Číslo smlouvy Kupujícího: 11PU-003734 ev.č. 118/20 
Číslo smlouvy Prodávajícího: SMLP-2020-902-000022 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0003.44803 
Název související veřejné zakázky:

1/11 Šedivec a Suchý Vrch, 1/34 Čertovina - Medkovy Kopce, výstavba meteostanic a PDZ
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako

„Dodatek č. 2 Smlouvy"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitel Správy Pardubice,
na základě Pověření

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Kupující")

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

pověřena vedením provoz, úseku

CROSS Zlín, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen „Prodávající")

Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín
60715286
CZ60715286
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6274 
akciová soolečnost

předseda představenstva 
předseda představenstva

projektový manažer

Stránka 1 z 2



(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

Uvedeny jsou pouze body, u kterých dochází ke změně.
V.

MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SLUŽEB
Mění se lhůta pro podání dodání uvedená v tabulce, článek 5.1 a to z původní lhůty 1.10.2021 na 
novou lhůtu 15.11.2021.

Druh Zboží Množství Lhůta pro dodání

Kompletní souhrnná dodávka 2 silničních 
meteostanic vč. PDZ v lokalitách I/34 Čertovina -  

Medkovy Kopce a l / l l  Šedivec a doplnění 2 
proměnných dopravních značení (PDZ) ke stávající 

silniční meteostanici v lokalitě l / l l  Suchý Vrch

Termín ukončení dodávky 15. 11. 
2021.

XVII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.1 Dodatek č. 2 Smlouvy je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku č. 2 Smlouvy.

17.2 Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
17.3 Tento dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží jeho elektronický originál.
17.4 Prodávající souhlasí s uveřejněním dodatku č. 2 Smlouvy na webových stránkách Kupujícího a na 

profilu Kupujícího, pokud Kupující k takovým uveřejněním přistoupí.

ODŮVODNĚNÍ
Na základě nemožnosti provést protlak mezi napájecím bodem v rozvaděči VO na okružní křižovatce 
Šedivec a meteostanicí Šedivec nebylo dokončeno napájení pro meteostanici 1/11 Šedivec a současně 
nebylo možno dokončit datovou přípojku. Z důvodu nedokončení realizační části není dokončena 
dokumentace skutečného provedení a elektrické revize.
Pro dokončení celé akce bylo povoleno místo protlaku provést u okružní křižovatky stožár a zřídit pro 
napájení a datovou přípojku kabelový převěs.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.20 
09:29:07 +02'00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHO DODATKU Č. 2 SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY Dl F ZÁKONA Č SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
Efip&lTCE,
Datum: 26.10.2021 9:57:09 +02:00

Stránka 2 z 2


